
        13 

Zpravodaj Kulturně – historického sdružení Malé Veleně, Jedlky a Soutěsky, o.s. Ročník XIII. ( VII. KHS )  1. prosinec  2014  

          Mimořádné  vydání 
 

Advent v naší obci 
 

 

Pozvánka na 12. Mikulášský turnaj ve stolním tenise, 
 

který se koná na sále kulturního domu 

v Malé Veleni – Jedlce  

v sobotu 6. prosince 2014 od 9 hod.  
Soutěž mládeže, amatérů, seniorů, děvčat  

i žen. Startovné 30,- Kč. 

Informace na tel.: 737 432   

 

Fotografie je z loňského ročníku 

Mikulášského turnaje - Fr.Stibor    

 

Pozvánka  na  adventní   koncert, 
který se bude konat v kostele sv. Anny v Jedlce  

v sobotu 13. prosince 2014 od 16 hodin.  
S vánočními koledami a dalšími písněmi se představí Ženský komorní sbor Luscinia. 

Jako host vystoupí Vokální uskupení Žentet. Oba soubory jsou z Ústí nad Labem.  

 
Adventní prohlídky kostela v Jedlce 

Prohlídka kostela sv. Anny v Jedlce, doplněná povídáním o historii a dalších zajímavostech se koná  

v neděli 7. prosince 2014 od 15,30 hod., potom následuje od 16,30 hodin mše svatá. 

Další plánovaná prohlídka se uskuteční před adventním koncertem   

v sobotu 13. prosince 2014  od 14,00 do 16,00 hodin.  



Kulturně – historické sdružení zve všechny, kdo si chtějí zazpívat vánoční koledy : 

 

 

 
 

Veleňáček,  zpravodaj  Kulturně  –  historického   sdružení   Malé Veleně ,  Jedlky  a  Soutěsky ,  o . s. * www.mala-velen.estranky.cz   

e-mail: mala-velen@seznam.cz   *  Odp. redaktor : Jaroslav Dostál, Malá Veleň 29  *  Tel: 607 583 271 Členové redakce: Milan Hurt, 
František Stibor, Petra  Koláčková,  Michal Kober *  Foto archiv  *  Povoleno MKČR  reg. číslo : E 18183  * Náklad: 80 výtisků *  Redakce 

neodpovídá  za obsah podepsaných článků  *  Neprodejné  *  Rozesíláme e-mailem * Uzávěrka dalšího čísla je  10.prosince. 2014      

Toto mimořádné adventní číslo vyšlo 1. prosince 2014 

http://www.mala-velen.estránky.cz/
mailto:mala-velen@seznam.cz

